
1 
 

2.pielikums 

Ādažu novada attīstības programmas 

(2016-2022) trīs gadu uzraudzības 

ziņojumam, 2019. 

Investīciju plāna izmaiņas 

(26.01.2016.-26.03.2019.) 

 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

1.  9.1.3.2. Jaunas 

mācību 

īstenošanas vietas 

izveide Ādažu 

vidusskolā un tai 

nepieciešamās 

sporta 

infrastruktūras 

būvniecības 

projekta izstrāde – 

projekts 

“Vispārējās 

izglītības iestādes 

mācību vides 

uzlabošana Ādažu 

novadā” 

VTP9 Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2015.-

2016. uz 2016.-2017.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

2.  2.1.3.2. Satiksmes 

organizācijas 

risinājumu pie 

jaunās mācību 

īstenošanas vietas 

izstrāde 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Izpildīts 

3.  2.1.6.5.1. Attekas 

ielas turpinājuma 

izbūve (no Gaujas 

ielas līdz katlu 

mājai) 

VTP2 Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2019.). 

 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

4.  14.1.2.1. 

Nekustamā 

īpašuma Attekas 

ielā 16 

detālplānojuma 

grozījumu izstrāde 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2019.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

Izpildīts 



2 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

5.  9.1.3.3. Jaunas 

mācību 

īstenošanas vietas 

Ādažu vidusskolā 

(1.kārta) un tai 

nepieciešamās 

sporta 

infrastruktūras 

Ādažu novadā 

būvniecība – 

projekts 

“Vispārējās 

izglītības iestādes 

mācību vides 

uzlabošana Ādažu 

novadā” 

VTP9 Precizēts projekta 

nosaukums 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.-2019.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2023.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2023. uz 

2022.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

6.  2.1.2.4.1. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Gaujas ielas 

posmā starp Rīgas 

gatvi un Attekas 

ielu atjaunošana) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākuma 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

7.  3.1.5.3. Līgo 

laukuma 

labiekārtošana 

Ādažu centrā, 

4.kārta 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2017.).. 

Izpildīts 

8.  9.1.1.11.1. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

atjaunošana 

(Multifunkcionālās 

zāles izbūve pie 

Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

9.  8.1.2.4.1. Projekti 

publiskās 

infrastruktūras 

attīstībai un 

pilnveidošanai 

teritorijā pie 

Muižas, Eimuros 

un “Jaunkūlas” 

(Muiža) - Projekts 

“Muižas ielas 

industriālās 

teritorijas 

infrastruktūras 

sakārtošana 

ražošanas zonas 

pieejamības un 

VTP8 Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.-2018.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 



3 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

uzņēmējdarbības 

vides uzlabošanai 

Ādažu novadā” 

10.  2.1.2.4.4. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Muižas iela) – 

ietilpst projektā 

“Muižas ielas 

industriālās 

teritorijas 

infrastruktūras 

sakārtošana 

ražošanas zonas 

pieejamības un 

uzņēmējdarbības 

vides uzlabošanai 

Ādažu novadā” 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

11.  8.1.2.4.2. Projekti 

publiskās 

infrastruktūras 

attīstībai un 

pilnveidošanai 

teritorijā pie 

Muižas, Eimuros 

un “Jaunkūlas” 

(Eimuros)- 

Projekts “Eimuru 

industriālās 

teritorijas 

infrastruktūras 

sakārtošana 

ražošanas zonas 

pieejamības un 

uzņēmējdarbības 

vides uzlabošanai 

Ādažu novadā” 

VTP8 Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2015.-

2018. uz 2018.-2022.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

uzsākšanas 

termiņš 

12.  9.1.3.4. 

Materiāltehniskās 

bāzes 

nodrošināšana 

jaunajā mācību 

īstenošanas vietā 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

13.  2.1.4.3. Stāvvietas 

izbūve “Gaujas 

ielas skvēru” 

teritorijā (Gaujas 

31 laukuma 

izbūve) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2011.-2017. uz 

2016.-2018.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2021.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2021. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

14.  2.1.2.4.8. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 



4 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

(Draudzības iela) 2020.). 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

15.  6.1.1.2. Publisko 

ūdeņu resursu 

apsaimniekošanas 

koncepcijas 

izstrāde 

VTP6 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

16.  1.2.3.2.1. Ādažu 

NAI dūņu 

anaeroba 

stabilizēšana ar 

enerģijas ieguvi 

(Ādažu NAI dūņu 

apsaimniekošana 

kompostēšanas 

procesā) (TP 

izstrāde) 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

17.  1.2.3.2.2. Ādažu 

NAI dūņu 

anaeroba 

stabilizēšana ar 

enerģijas ieguvi 

(Ādažu NAI dūņu 

apsaimniekošana 

kompostēšanas 

procesā) (Izbūve) 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017.-

2018. uz 2018.-2020.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

18.  1.2.3.3. Ādažu 

centra NAI jaudas 

palielināšana 

VTP1 Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

2016.-2017.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

19.  9.1.5.1. 2 grupiņu 

pielāgošana Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādē: 

viena grupa 16 

VTP9 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Izpildīts 



5 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

bērniem  1,5-3 

gadu vecumā, otra 

– 20 jaukta 

vecuma bērniem 

no 3 gadu vecuma 

20.  9.1.1.8.6. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošana 

(Tualešu 

atjaunošana un 

invalīdu tualetes 

ierīkošana) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

2018.-2022.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

21.  13.1.7.2. Ieviest 

Ādažu novada 

administratīvajā 

teritorijā deklarēto 

iedzīvotāju 

eLojalitātes 

programmu 

(portālā 

www.epakalpojum

i.lv) 

VTP13 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

22.  10.1.1.2.1. Attīstīt 

esošo sporta 

infrastruktūru 

ārpus Ādažu ciema 

(Sporta laukuma 

izveide Kadagas 

ciemā) 

VTP10 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Izpildīts 

23.  5.5.1.2. 

Iedzīvotāju 

iniciatīvu atbalsta 

konkursa 

“Sabiedrība ar 

dvēseli” īstenošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2013. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

Id.Nr. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

24.  5.1.1.2. Projekta 

“Proti un dari!” 

īstenošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanu. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Atcelts un 

netiks pildīts 

 

25.  5.4.1.1. Novada 

videonovērošanas 

sistēmas attīstīšana 

VTP5 Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

26.  14.1.1.6. Ādažu 

novada teritorijas 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

Papildināta 

informācija par 

Izpildīts 



6 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

plānojuma izstrāde termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

27.  3.1.1.10. Katlu 

mājas Kadagā 

pārveidošana par 

pašvaldības 

noliktavām 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.-2018.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2017.).. 

Izpildīts 

28.  3.1.5.4.1. Bērnu un 

jauniešu aktīvās 

atpūtas parku 

ierīkošana Ādažu 

novadā (Rotaļu 

laukumu jaunākā 

vecuma bērniem 

pie katras 

daudzdzīvokļu 

mājas un centrālās 

aktīvās atpūtas 

teritorijas izbūve) 

VTP3 Precizēts projekta 

nosaukums. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

29.  9.1.1.11.5. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

atjaunošana 

(Drošības sistēmu 

uzstādīšana ieejas 

durvīm, 

videonovērošna) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2020.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

30.  9.1.1.10. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

atjaunošanas 

projekta izstrāde 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2022. uz 

2017.-2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2017.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas 

Izpildīts 

31.  9.1.1.11.3. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

atjaunošana 

(Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

energoefektivitātes 

pasākumu 

īstenošana) – 

SAM 442 projekts 

“Ādažu PII 

energoefektivitātes 

paaugstināšana” 

VTP9 Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2022. uz 

2018.-2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

32.  2.1.2.5.8. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi (Saules 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Izpildīts 



7 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

iela) rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2017.). 

33.  2.1.2.2.5. 

Pašvaldības ceļu ar 

asfalta segumu 

atjaunošana (Ataru 

ceļš) 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

ilgtermiņu.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

34.  13.1.6.1. 

Energoefektivitāte

s pārvaldības 

sistēmas modeļa 

izstrāde 

VTP13 Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Izpildīts 

35.  4.1.1.3.1. Polderu 

teritoriju attīstība 

(Laveru poldera 

ūdensnoteku 

(Birznieku gr., 

Melnās Bumbas 

grāvjmala, Eimuru 

grāvis) 

atjaunošanas/ 

pārbūves projekta 

izstrāde + 

autoruzraudzība) 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.-2017.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

36.  4.1.1.3.2. Polderu 

teritoriju attīstība 

(Laveru poldera 

ūdensnoteku 

(Birznieku gr., 

Melnās Bumbas 

grāvjmala, Eimuru 

grāvis) 

atjaunošanas/ 

pārbūves būvdarbi 

+ būvuzraudzība) 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

37.  4.1.2.4. Ādažu 

Centra poldera 

krājbaseina un 

dambja pik. 00/00 

- 15/57 

atjaunošanas 

projekta izstrāde 

(tai skaitā ūdens 

izlaide pik. 00/18) 

VTP4 Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

38.  4.1.2.5. Ādažu VTP4 Precizēts projekta Nav veiktas. Precizēta informācija Tiek pildīts 



8 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

Centra poldera 

krājbaseina un 

dambja pik. 00/00 

– 15/57 

atjaunošana (tai 

skaitā ūdens 

izlaide 00/18) 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

atbilstoši 

plānam 

39.  4.1.2.2. Sūkņu 

stacijas pārbūves 

būvprojekta 

izstrāde 

VTP4 Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

40.  4.1.2.3. Sūkņu 

stacijas pārbūve 

VTP4 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

41.  4.1.3.5.1. Krasta 

nostiprināšanas 

pasākumi posmā 

no 00/00 līdz 

Kadagas tiltam, 

t.sk., pie Ādažu 

Kultūrizglītības 

Centra (TP 

izstrāde) 

VTP4 Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

 

42.  4.1.3.5.2. Krasta 

nostiprināšanas 

pasākumi posmā 

no 00/00 līdz 

Kadagas tiltam, 

t.sk., pie Ādažu 

Kultūrizglītības 

Centra (Krasta 

nostiprināšanas 

pasākumi pie 

Ādažu 

Kultūrizglītības 

Centra) 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

 

43.  4.1.3.6. Pretplūdu 

dambja no 

Kadagas tilta līdz 

Gaujas-Baltezera 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

 



9 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

kanālam 4,5 km 

projekta izstrāde 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

44.  4.1.3.7. Pretplūdu 

dambja no 

Kadagas tilta līdz 

Gaujas-Baltezera 

kanālam 4,5 km 

izbūve (t.sk. sūkņu 

stacija) 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2018.-2022. uz 

“Nav plānots īstenot”) 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Atcelts un 

netiks pildīts 

45.  4.1.3.9. Pārgaujas 

pusē (labajā 

krastā) esošo 

apdzīvoto teritoriju 

applūšana – 

Upmalu 

aizsargdambis 

(būvprojekts) 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2014.- uz 2016.-

2019.). 

Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

46.  4.1.3.10. Upmalu 

aizsargdambja 

būvniecība 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

47.  6.1.2.1. Publisko 

pludmaļu 

labiekārtošana 

VTP6 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

48.  1.1.2.1. Esošās 

situācijas 

VTP1 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Izpildīts 



10 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

apzināšana (lietus 

notekūdeņu 

kanalizācija un 

sakari) 

rezultātiem un 

rezultatīviem 

rādītājiem. 

49.  3.1.5.4.2. Bērnu un 

jauniešu aktīvās 

atpūtas parku 

ierīkošana Ādažu 

novadā (Citu 

rotaļu laukumu 

ierīkošana) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.-2018). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

50.  5.1.4.1. Radošo 

darbnīcu izveide 

vasaras brīvlaikā 

VTP5 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

ilgtermiņu). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

51.  9.1.7.1. Projekta 

“Digital Citizens 

in Action” 

īstenošana 

VTP9 Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Izpildīts 

52.  9.1.7.2. Projekta 

“Sport is not only 

Football” 

īstenošana 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.- uz 2016.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Izpildīts 

53.  4.1.1.3.12. Polderu 

teritoriju attīstība 

(Laveru poldera 

Garciema ceļa 

novadgrāvju 

atjaunošana) 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

54.  2.1.2.3.4. 

Pašvaldības ceļu ar 

grants un šķembu 

segumu 

atjaunošana – 

projekts “Laveru 

ceļa grants seguma 

pārbūve, Ādažu 

novadā” (Laveru 

ceļš) 

VTP2 Nav veiktas. Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

55.  1.2.8.1. Zaļā 

publiskā iepirkuma 

procedūras 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2021. uz 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 



11 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

izstrāde un 

lietojums 

pašvaldības 

iepirkumos 

2019.). 

56.  9.1.1.11.2. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

atjaunošana 

(Kanalizācijas un 

apkures sistēmas 

atjaunošana Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādē) 

VTP9 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

57.  9.1.1.12.2. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

lietojumā esošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

(Celiņu 

atjaunošana 

apkārt Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādei) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.-2018.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

58.  9.1.1.12.1. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

lietojumā esošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

(Apgaismojuma 

uzlabošana pie 

Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes 

autostāvvietas) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

59.  3.1.4.1.1. 

Pašvaldībai 

piederošo 

vēsturisko ēku 

atjaunošanas 

projektu izstrāde 

(Ādažu novada 

domes ēkas Gaujas 

16 atjaunošanas, 

piebūves izbūves 

projekta izstrāde) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

60.  3.1.4.2.1. 

Pašvaldībai 

piederošo 

vēsturisko ēku 

atjaunošana 

(Ādažu novada 

domes ēkas Gaujas 

16 atjaunošana, 

piebūves izbūve) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 



12 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

rādītājiem. 

61.  11.1.5.10. Novada 

muzeja izveide 

Interreg projekta 

ietvaros 

VTP11 Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

62.  13.1.4.5. Darbību 

pašvaldības ēkas 

pielāgošanai visām 

nepieciešamajām 

iestādēm veikšana 

VTP13 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2020.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

63.  5.1.1.1. Bērnu un 

jauniešu interešu 

centra izveide 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

64.  3.1.7.4. 

Bibliotēkas 

izveides projekta 

izstrāde 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2019. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

65.  3.1.7.5. Īstenots 

bibliotēkas 

projekts 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2020. uz 

2021.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

66.  6.2.3.3.1. Ādažu 

novada bibliotēkas 

darbības 

pilnveidošana 

(Informācijas 

tehnoloģiju 

VTP6 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 



13 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

ieviešana un 

elektronisko 

resursu 

pilnveidošana 

novada bibliotēkā) 

rādītājiem. 

67.  6.2.3.3.2. Ādažu 

novada bibliotēkas 

darbības 

pilnveidošana 

(Bibliotēkas 

pakalpojumu 

nodrošināšana 

cilvēkiem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem) 

VTP6 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

68.  3.1.7.7. Brīvā laika 

centra 

pieaugušajiem 

izveides projekta 

izstrāde 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

69.  3.1.7.8. Brīvā laika 

centra 

pieaugušajiem 

izveide 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2021. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

70.  3.1.2.8. Vides 

objektu 

izvietošana Ādažu 

novada teritorijā 

sadarbībā ar 

uzņēmējiem 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.-2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas beigu 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

71.  3.1.2.7.3. Zīmju, 

pilonu izvietošana 

ciemos un citās 

novada teritorijās 

(Pilonu un plakātu 

izdošana ar Ādažu 

novada kartēm) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas beigu 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2018.). 

Izpildīts 

72.  3.1.2.7.4. Zīmju, 

pilonu izvietošana 

ciemos un citās 

novada teritorijās 

(Informatīvu un 

izglītojošu zīmju, 

kā arī apzīmējumu 

ierīkošana 

pastaigu 

maršrutos) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam  

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

73.  2.1.3.5. Ātrumu 

regulējošās zīmes 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

Izpildīts 



14 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

pie ciemu robežām termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

indikatīvām 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2018.). 

74.  2.1.1.2. Projekta 

izstrāde satiksmes 

drošības 

uzlabošanai uz 

Ādažu pašvaldības 

ceļiem un ielām 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas.  Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

75.  2.1.1.3.1. 

Satiksmes drošības 

uzlabošanas 

projektu 

īstenošana uz 

Ādažu pašvaldības 

ceļiem un ielām 

(Dažādi satiksmes 

drošības 

uzlabošanas 

projektu 

īstenošana uz 

Ādažu pašvaldības 

ceļiem un ielām) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

2020.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

76.  2.1.1.3.2. 

Satiksmes drošības 

uzlabošanas 

projektu 

īstenošana uz 

Ādažu pašvaldības 

ceļiem un ielām 

(Attekas ielas un 

Draudzības ielas 

krustojuma 

pārveidošana) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

2018.-2020.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

77.  13.1.4.9. Darbības 

Klientu 

apkalpošanas 

centra darbības 

uzlabošanai 

VTP13 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2015.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016. uz 2015.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

78.  7.1.1.2. Kartes 

izveidošana par 

Ādažu novada 

domei 

piederošajiem 

resursiem 

VTP7 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016. uz 2018.-

2020.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2020. uz 

2017.-2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 



15 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

79.  7.1.2.2. Kartes 

izveidošana par 

resursiem, kas 

pieejami Ādažu 

novadā, t.sk., par 

Ādažu novadā 

pieejamo 

nekustamo 

īpašumu un Ādažu 

novadā 

pieejamajiem 

komerciāli 

apbūvējamiem 

objektiem 

VTP7 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016. uz 2017.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

80.  5.4.4.1. Novada 

iedzīvotāju 

izglītošana par to, 

ka policijas darbs 

ir uz sabiedrību 

vērsts 

VTP5 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz “2016.-

2022.”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

 

81.  5.5.1.3. Ādažu 

novada 

pašvaldības 

līdzfinansējums 

daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju 

energoefektivitātes 

pasākumu 

veikšanai 

VTP5 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

82.  5.5.1.4. 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

daudzdzīvokļu 

dzīvojamām 

mājām piesaistīto 

zemesgabalu 

labiekārtošanai 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

83.  8.1.3.18. Atbalsta 

konkursa 

inovatīvām 

biznesa idejām 

īstenošana 

VTP8 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

84.  2.1.8.3.1. 

Aktivitātes velo 

maršrutu attīstībai 

(Informatīvo zīmju 

uzstādīšana velo 

maršrutos) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

85.  2.1.8.3.2. 

Aktivitātes velo 

maršrutu attīstībai 

(Bukletu un velo 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 



16 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

maršrutu karšu 

izdošana) 

2016.). 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

86.  3.1.6.3.1. 

Aktivitātes novada 

kapsētu attīstībai 

(Novada kapsētu 

paplašināšanas 

koncepcijas 

izstrāde) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016. uz 

2020.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2018.). 

Izpildīts 

87.  3.1.6.3.2. 

Aktivitātes novada 

kapsētu attīstībai 

(Aktivitātes 

novada kapsētu 

paplašināšanai) 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2018.). 

Izpildīts 

88.  3.1.3.3.1. 

Pasākumi 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

sistēmas kvalitātes 

paaugstināšanai 

(Informatīvo 

kampaņu 

īstenošana par 

šķirošanas 

punktiem un 

laukumu) 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2022. uz 2018.). 

Izpildīts 

89.  1.1.4.4. 

Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības 

projekta īstenošana 

līdz Stapriņiem 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2020.). 

Na veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2020. uz 

2020.-2022.). 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

90.  2.1.7.2.2. Gājēju 

un veloceliņu 

maršrutu izstrāde, 

attīstības projektu 

izstrāde un 

īstenošana 

(Aizsargdambis 

“Zaļais velo”) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 2016.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

91.  9.1.1.7. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošanas 

projekta izstrāde – 

projekts 

“Vispārējās 

izglītības iestādes 

mācību vides 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016.- uz 

2018.-2020.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2023.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2023. uz 

2022.) 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

Nebija jāveic 

2018.g. 



17 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

uzlabošana Ādažu 

novadā” 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

92.  9.1.1.8.1. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošana – 

projekts 

“Vispārējās 

izglītības iestādes 

mācību vides 

uzlabošana Ādažu 

novadā” (Iekšējo 

komunikāciju 

(ūdensapgāde, 

kanalizācija) 

atjaunošana) 

VTP9 Nav veiktas. Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2023.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2023. uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

93.  9.1.1.8.2. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošana – 

projekts 

“Vispārējās 

izglītības iestādes 

mācību vides 

uzlabošana Ādažu 

novadā” 

(Energoefektivitāte

s pasākumu 

īstenošana) 

VTP9 Nav veiktas. Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2021. uz 

2023.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2023. uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

94.  9.1.1.8.3. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošana 

(Ēdināšanas bloka 

atjaunošana) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

95.  9.1.1.8.4. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošana – 

projekts 

“Vispārējās 

izglītības iestādes 

mācību vides 

uzlabošana Ādažu 

novadā” (Skolas 

ēkas fasādes 

remonts) 

VTP9 Nav veiktas. Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2023.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2023. uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

96.  9.1.1.8.5. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošana 

VTP9 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

Nebija jāveic 

2018.g. 



18 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

(Videonovērošanas 

sistēmas 

uzlabošana ēkā) 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

97.  9.1.1.8.7. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošana (Balss 

apziņošanas 

sistēmas 

ierīkošana skolā) 

VTP9 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

98.  9.1.1.8.8. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošana 

(Ugunsdrošības 

apziņošanas 

signalizācijas 

sistēmas 

atjaunošana) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2020.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

99.  9.1.1.8.9. Ādažu 

vidusskolas 

atjaunošana 

(Jumta 

atjaunošana) 

VTP9 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2023. uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

100.  9.1.1.9.1. Ādažu 

vidusskolas 

lietojumā esošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

(Invalīdu 

uzbrauktuves 

ierīkošana pie 

ieejas Ādažu 

vidusskolā, ieejas 

kāpņu atjaunošana 

un centrālā 

laukuma 

bruģēšana) 

VTP9 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

101.  9.2.2.6. Ādažu 

vidusskolā esošās 

observatorijas 

atjaunošana 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.-2020.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2020. uz 

2016.-2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 



19 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

102.  9.1.1.9.2. Ādažu 

vidusskolas 

lietojumā esošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

(Velosipēdu statīvu 

izvietošana drošās 

vietās pie skolas) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

103.  9.1.1.9.4. Ādažu 

vidusskolas 

lietojumā esošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

(Laukuma 

bruģēšana starp A 

un B korpusiem) 

VTP9 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

104.  9.1.1.9.3. Ādažu 

vidusskolas 

lietojumā esošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

(Ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

sistēmas 

atjaunošana ārpus 

ēkas) 

VTP9 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

105.  2.1.2.2.2. 

Pašvaldības ceļu ar 

asfalta segumu 

atjaunošana 

(Mežaparka ceļš) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2020. uz 

2018.-2022.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

2020.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

106.  2.1.10.3. Tilta pār 

Gauju Āņos 

projekta izstrāde 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākuma 

termiņš (no 2022. uz 

2020.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

107.  15.1.3.4. 

Aktivitātes Ādažu 

novada domes 

sadarbībai ar 

Nacionālajiem 

bruņotajiem 

spēkiem 

VTP15 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

108.  2.1.10.4. Tilta pār 

Gauju Āņos 

izbūve, sadarbībā 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 



20 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

ar LR Aizsardzības 

ministriju un LR 

Satiksmes 

ministriju 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2022. uz 

2021.). 

109.  2.1.2.2.4. 

Pašvaldības ceļu ar 

asfalta segumu 

atjaunošana 

(Iļķenes ceļš) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem 

Nebija jāveic 

2018.g. 

110.  4.1.1.3.3. Polderu 

teritoriju attīstība 

(Stapriņu 

novadgrāvja, 

Ādažu Centra 

poldera 

novadgrāvja 

atjaunošanas 

būvprojekta 

izstrāde+autoruzr

audzība) 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

111.  4.1.1.3.4. Polderu 

teritoriju attīstība 

(Stapriņu 

novadgrāvja, 

Ādažu Centra 

poldera 

novadgrāvja 

atjaunošanas 

būvdarbi + 

būvuzraudzība) 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

112.  4.1.1.3.5. Polderu 

teritoriju attīstība 

(“Vinetās” grāvja 

atjaunošanas 

projekta izstrāde 

pie Krūmiņupītes) 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

113.  4.1.1.3.6. Polderu 

teritoriju attīstība 

(“Vinetās” grāvja 

atjaunošanas 

projekta 

īstenošana pie 

Krūmiņupītes) 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2020. uz 

2019.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

ilgtermiņu). 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

114.  4.1.1.3.11. Polderu 

teritoriju attīstība 

(Ādažu ciema 

Rīgas gatves 

novadgrāvja 0.5 

km atjaunošana) 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 



21 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

rādītājiem. 

115.  5.4.1.6. 

Pašvaldības 

atbalsts 

ugunsdzēsēju depo 

izveidei 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

116.  14.1.4.5. 

Padziļināta 

iedzīvotāju 

viedokļa aptauja 

VTP14 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2021.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

117.  5.1.4.2. 

Brīvprātīgā darba 

prakses izveide 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

ilgtermiņu). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

118.  11.1.2.1.1. Dažādu 

koncertu, festivālu, 

konkursu, izstāžu, 

meistarklašu 

organizēšana 

Ādažu novadā 

(Vokālās mūzikas 

un dejas mākslas 

konkursa – 

festivāla - 

organizēšana) 

VTP11 Nav veiktas. Precizēts projekta 

nosaukums. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

119.  11.1.3.3. 

Iegādāties 

muzejam 

nepieciešamo 

materiāltehnisko 

bāzi 

VTP11 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

120.  6.1.2.7. Izstrādāt 

projektus laivu 

piestātņu un 

atpūtas vietu 

VTP6 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 



22 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

Gaujas krastos 

ierīkošanai 

2022.). un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

121.  6.1.2.8. Laivu 

piestātņu un 

atpūtas vietu 

Gaujas krastos 

izveide 

VTP6 Precizēts pasākuma 

numurs. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 2019.-). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

122.  5.5.1.5. Konkursa 

“Sakopta vide 

Ādažu novadā” 

īstenošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

123.  1.1.1.4. Pasākumi 

centralizēti 

piegādātā dzeramā 

ūdens kvalitātes 

paaugstināšanai 

VTP1 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no “Regulāri” 

uz 2016.-2022.). 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

124.  1.1.4.3. 

Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības 

projekta īstenošana 

Garkalnes ciemā 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

125.  2.1.2.4.3. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana (Ķiršu 

iela) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2020.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

126.  2.1.2.10.1. Citu 

pašvaldības ielu un 

ceļu atjaunošanas 

projektu 

īstenošana 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

127.  2.1.5.5. 

Šķērsojuma pie A1 

izbūve pie 

kokaudzētavas 

VTP2 Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

128.  2.1.5.6. 

Šķērsojuma pie A1 

izbūve pie Muižas 

VTP2 Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

129.  2.1.6.6. Autoceļa 

izbūve paralēli 

Tallinas šosejai 

VTP2 Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

Atcelts un 

netiks pildīts 



23 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

(no 2020.- uz “Nav 

plānots īstenot”). 

 

130.  2.1.6.3. Paralēlceļa 

projektēšana, 

saskaņošana un 

izbūve līdz Ataru 

ceļam 

VTP2 Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

131.  14.1.1.1. Smilgu 

ielu sarkano līniju 

noteikšana 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

132.  14.1.1.2. Upmalu 

ielu sarkano līniju 

noteikšana 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

133.  14.1.1.3. Baltezera 

ielu sarkano līniju 

noteikšana 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

134.  14.1.1.4.1. Ādažu 

centra ielu sarkano 

līniju noteikšana 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

Id.Nr. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

135.  14.1.1.5. 

Garkalnes ciema 

ielu sarkano līniju 

noteikšana 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

136.  5.4.2.3. 

Pašvaldības 

policijas iecirkņa 

tuvumā esošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

 

137.  3.1.8.5. Aktivitātes 

dabas resursu 

saglabāšanai, 

sakopšanai un 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 



24 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

aizsardzībai 

138.  5.3.1.1. Diennakts 

traumpunkta 

izveide 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

139.  5.3.1.2. Diennakts 

dežūrārsta 

pakalpojumu 

pieejamības 

nodrošināšana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

140.  5.3.1.3. 

Neatliekamās 

medicīniskās 

palīdzības 

izveidošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

141.  5.3.1.4. Dzemdību 

nodaļas izveide 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

142.  5.3.2.1. Slimnīcas 

fasādes 

atjaunošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākuma 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizētas projekta 

indikatīvās izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

 

143.  5.3.2.2. Slimnīcas 

autonomās apkures 

sistēmas izveide 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākuma 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

144.  1.1.3.2. Tehniski 

ekonomisko 

pamatojumu 

izstrāde 

inženierkomunikāc

iju sistēmas 

attīstībai 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2016.-2022. uz 

“Nav plānots īstenot”) 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un to 

rezultatīviem 

rādītājiem. 

Atcelts un 

netiks pildīts 

 

145.  1.1.3.3. 

Inženierkomunikāc

iju sistēmu 

attīstības projektu 

īstenošana 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 



25 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

146.  1.1.3.4. Projektu 

īstenošana 

komunikāciju 

izveidei līdz blīvas 

apbūves 

teritorijām 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

147.  1.1.3.5. 

Nepieciešamās 

tehniskās 

infrastruktūras 

izveide 

komercteritoriju 

pie Kadagas ceļa 

attīstībai, 

komercteritoriju 

realizācijai 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

148.  5.2.1.10. Projekta 

“Deinstitucionalizā

cija un sociālie 

pakalpojumi 

personām ar 

invaliditāti un 

bērniem” 

īstenošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2023. uz 

2016.-2022.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

149.  5.2.1.3. 

Specializētas 

darbnīcas izveide 

personām ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem pēc 

deinstitucionalizāc

ijas 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2022. uz 

2022.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

150.  5.2.1.4. Higiēnas 

centra izveide 

multifunkcionālajā 

centrā 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2022. uz 

2022.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

151.  5.2.1.5. Ģimenes 

atbalsta centra 

izveide 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2022. uz 

2022.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

152.  5.2.1.6. 

Specializētā 

transporta iegāde 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par finansēšanas 

resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 



26 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

153.  5.2.1.7. Grupu 

dzīvokļu izveide 

personām ar 

invaliditāti pēc 

deinstitucionalizāc

ijas 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2022. uz 

2022.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

154.  5.2.1.8. Kopienas 

centru izveide 

novada lielākajos 

ciemos 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

155.  5.2.3.1. Sociālā 

dienesta telpu 

labiekārtošana 

vides pieejamības 

nodrošināšanai 

personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. Uz 

ilgtermiņu). 

Nav veiktas. Izpildīts 

156.  5.2.4.3. 

Infrastruktūras un 

vides pieejamības 

nodrošināšana 

personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

dzīvesvietās 

(pandusi, 

uzbrauktuves, 

pacēlāji, citi 

palīglīdzekļi) 

VTP5 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

 

157.  9.1.1.11.4. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

atjaunošana 

(Ziemas dārza 

stiklotās un koka 

daļas atjaunošana) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2017.-

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

158.  9.1.1.12.3. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

lietojumā esošās 

teritorijas 

labiekārtošana  

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

159.  8.1.6.2.1. Videi 

draudzīgu 

tehnoloģiju izpēte 

un ieviešana 

Ādažu novadā 

(Videi draudzīgu 

tehnoloģiju izpēte 

Ādažu novadā) 

VTP8 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 



27 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

160.  8.1.6.2.2. Videi 

draudzīgu 

tehnoloģiju izpēte 

un ieviešana 

Ādažu novadā 

(Videi draudzīgu 

tehnoloģiju 

ieviešana Ādažu 

novadā) 

VTP8 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

161.  3.1.4.4. Aktivitātes 

pašvaldības 

teritorijā esošo 

vēsturisko ēku 

tehniskā stāvokļa 

atjaunošanai 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

162.  3.1.2.7.1. Zīmju, 

pilonu izvietošana 

ciemos un citās 

novada teritorijās 

(Zīmju izvietošana 

lielāko ciemu 

centros) 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

163.  3.1.2.7.2. Zīmju, 

pilonu izvietošana 

ciemos un citās 

novada teritorijās 

(Informatīvo zīmju 

uzstādīšana pie 

ūdensobjektiem) 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

164.  1.2.6.2. Esošo 

siltumtrašu 

pakāpeniska 

modernizācija 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

165.  10.1.2.1. BMX 

trases izveide 

VTP10 Nav veiktas. Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

166.  3.1.5.8. Publisko 

atpūtas laukumu 

izveidošana 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

167.  10.1.2.2. 

Skeitparka 

laukuma izveide 

VTP10 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Papildināta 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 



28 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

168.  10.1.1.2.2. Attīstīt 

esošo sporta 

infrastruktūru 

ārpus Ādažu ciema 

(Sporta laukuma 

ierīkošana 

Upmalās) 

VTP10 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no ilgtermiņa uz 

2022). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

169.  3.1.1.6. Ūdensrožu 

parka 

lokālplānojuma, 

detālplānojuma 

izstrāde 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2019.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

20218.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

170.  3.1.1.7. Ūdensrožu 

parka attīstības 

projekta izstrāde 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2018. uz 

2018.-2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

171.  3.1.1.8. Aktivitātes 

Ūdensrožu parka 

attīstībai 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

172.  6.1.2.4. Izstrādāt 

projektus pastaigu 

un atpūtas taku 

ierīkošanai 

VTP6 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2017.-

2021.). 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

173.  2.1.7.2.1. Gājēju 

un veloceliņu 

maršrutu izstrāde, 

attīstības projektu 

izstrāde un 

īstenošana (Zaļā 

VTP2 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 



29 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

taka ap Vējupi) projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

174.  3.1.1.9. Pastaigu 

taku un celiņu – 

dabas taku ar 

atraktīviem atpūtas 

elementiem 

izveide Ādažu 

novada ciemos 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

175.  6.1.1.4. Publisko 

ūdeņu resursu 

apsaimniekošanas 

koncepcijas 

īstenošana 

VTP6 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.- uz 2018.-

2022.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

176.  6.1.1.3. Ezeru 

apsaimniekošanas 

plānu izstrāde, 

zivsaimniecisko 

noteikumu izstrāde 

VTP6 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

177.  10.1.1.1.1. Ādažu 

vidusskolas 

stadiona 

atjaunošana 

(Sintētiskā seguma 

uzklāšana 

skrejceļiem) 

VTP10 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2019.-

2021.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

178.  10.1.1.1.5. Ādažu 

vidusskolas 

stadiona 

atjaunošana 

(Autostāvvietas 

izveide) 

VTP10 Precizēts projekta 

īstenošanas termņš (no 

2016.- uz 2020.-

2021.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

179.  10.1.1.1.6. Ādažu 

vidusskolas 

stadiona 

atjaunošana 

(Karogu mastu 

uzstādīšana (3 gb)) 

VTP10 Precizēts projekta 

īstenošanas termņš (no 

2016.- uz 2020.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

180.  10.1.1.1.7. Ādažu 

vidusskolas 

stadiona 

atjaunošana 

(Stadiona tablo 

uzstādīšana) 

VTP10 Precizēts projekta 

īstenošanas termņš (no 

2016.- uz 2020.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

181.  10.1.1.1.3. Ādažu 

vidusskolas 

stadiona 

atjaunošana 

(Mākslīgā seguma 

futbola treniņ 

laukuma izveide) 

VTP10 Precizēts projekta 

īstenošanas termņš (no 

2017. uz 2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2019.-). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019. uz 2022.). 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 



30 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

rādītājiem. 

182.  10.1.1.1.4. Ādažu 

vidusskolas 

stadiona 

atjaunošana 

(Mākslīgā ledus 

hokeja laukuma ar 

bortiem izveide) 

VTP10 Precizēts projekta 

īstenošanas termņš (no 

2017. uz 2021.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

183.  10.1.1.1.2. Ādažu 

vidusskolas 

stadiona 

atjaunošana 

(Tribīņu, 

palīgtelpu izveide) 

VTP10 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

184.  10.1.1.1.8. Ādažu 

vidusskolas 

stadiona 

atjaunošana 

(Vieglatlētikas 

manēžas izveide) 

VTP10 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

185.  6.2.3.3.3. Ādažu 

novada bibliotēkas 

darbības 

pilnveidošana 

(Bibliotēkas 

aprīkojuma 

paplašināšana) 

VTP6 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

186.  1.1.4.2. Tehniskā 

projekta izstrāde 

bijušās NAI 

Kadagā 

rekultivācijai 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

187.  3.1.8.6.1. 

Aktivitātes 

degradēto teritoriju 

atjaunošanai (TP 

izstrāde) 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

188.  3.1.8.6.2. 

Aktivitātes 

degradēto teritoriju 

atjaunošanai 

(Kadagas NAI 

teritorijas 

atjaunošana) 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

189.  1.2.3.4. Citas 

aktivitātes videi 

draudzīgas 

enerģijas 

ražošanas un 

alternatīvu tās 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Nebija jāveic 

2018.g. 

 



31 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

ieguves veidu 

ieviešanai 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

190.  4.1.3.11. Plūdu 

risku izpēte 

Garkalnes ciemā 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

191.  8.1.5.1. Tirgus 

laukuma attīstība 

Ādažu novadā 

VTP8 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2018. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

192.  3.1.5.7. Suņu 

pastaigu laukumu 

izveide un suņu 

ekskrementu 

savākšanai domāto 

atkritumu urnu 

uzstādīšana 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

193.  15.1.5.4. Darbības 

Ādažu un 

Garkalnes novada 

pašvaldību 

savstarpējo robežu 

pārskatīšanai 

VTP15 Nav veiktas. Nasv veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

194.  11.1.1.4. Gaujas 

tilta svētku 

izgaismojums 

VTP11 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

195.  2.1.2.7. Kādreizējā 

Pēterburgas ceļa 

trasējuma projekta 

izstrāde 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.-2022.). 

Nav veiktas.  Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2018.-2022. uz 

“Nav plānots īstenot”). 

Atcelts un 

netiks pildīts 

196.  2.1.2.8. Kādreizējā 

Pēterburgas ceļa 

trasējuma 

iezīmēšana 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2018.-

2022.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2018.-2022. uz 

Atcelts un 

netiks pildīts 



32 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

“Nav plānots īstenot”) 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

197.  13.1.4.6. Visu 

nepieciešamo 

pašvaldības iestāžu 

pārcelšanās vienā 

ēkā 

VTP13 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

198.  3.1.7.9.1. 

Multifunkcionāla 

sociālā centra, 

kurā ietilpst: 1) 

specializēta 

darbnīca 

pilngadīgām 

personām ar 

funkcionāliem un 

garīgās attīstības 

traucējumiem, 2) 

higiēnas centrs, 3) 

ģimenes atbalsta 

centrs, ēkas 

izveide 

VTP3 Nav veiktas. Precizēts projekta 

nosaukums. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

199.  9.2.1.1. Ādažu 

Mākslas un 

mūzikas skolas 

paplašināšana 

VTP9 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2019. uz 

2020.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

200.  9.2.2.1.1. Jaunu 

izglītības 

programmu 

ieviešana Ādažu 

Mākslas un 

mūzikas skolā 

(Izglītības 

programmas 

“Deja” ieviešana) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2016.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Izpildīts 

201.  9.2.2.1.2. Jaunu 

izglītības 

programmu 

ieviešana Ādažu 

Mākslas un 

mūzikas skolā 

(Ādažu Mākslas un 

mūzikas skolas 

pūtēju orķestra 

nodibināšana) 

VTP9 Nav veiktas. Nav veikas. Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

202.  11.1.4.1. Kultūrai 

nepieciešamo telpu 

paplašināšana 

VTP11 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Nebija jāveic 

2018.g. 



33 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

rādītājiem. 

203.  5.4.2.1.1. 

Pašvaldības 

policijas ēkas 

atjaunošana (TP 

izstrāde) 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

204.  5.4.2.1.2. 

Pašvaldības 

policijas ēkas 

atjaunošana 

(Pašvaldības 

policijas ēkas 

atjaunošana) 

VTP5 Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

205.  6.1.2.5. Izveidot 

promenādi gar 

Vējupi 

VTP6 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2020. uz 

2019.-2022.). 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

206.  4.1.1.3.7. Polderu 

teritoriju attīstība 

(ūdensnotekas 

Krūmiņupe 

atjaunošanas 

būvprojekta 

izstrāde + 

autoruzraudzība) 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

207.  8.1.2.4.3. Projekti 

publiskās 

infrastruktūras 

attīstībai un 

pilnveidošanai 

teritorijā pie 

Muižas, Eimuros 

un “Jaunkūlas” 

(“Jaunkūlas”) 

VTP8 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

208.  4.1.1.3.8. Polderu 

teritoriju attīstība 

(ūdensnotekas 

Krūmiņupe 

atjaunošanas 

būvdarbi + 

būvuzraudzība) 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

209.  2.1.3.3. Projektu 

izstrāde satiksmes 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 



34 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

organizācijas 

shēmu pie Ādažu 

vidusskolas un 

citām izglītības 

iestādēm 

uzlabošanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2021.). 

210.  2.1.3.4. Projektu 

īstenošana 

satiksmes 

organizācijas 

shēmu pie Ādažu 

vidusskolas un 

citām izglītības 

iestādēm 

pilnveidošanai 

VTP2 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2021.). 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

211.  2.1.6.2. Kadagā, 

ceļa no Kadagas 

PII līdz ciematam 

“Saulespļavas” 

izbūve (Kāpas 

iela) 

VTP2 Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2020.). 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

212.  2.1.2.2.3. 

Pašvaldības ceļu ar 

asfalta segumu 

atjaunošana 

(Briljantu ceļš) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

213.  2.1.2.4.2. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Gaujas ielas 

atjaunošana 

posmā no Kadagas 

tilta līdz Dadzīša 

ielai (veloceliņš), 

Dadzīša ielai pilnā 

atjaunošana) 

VTP2 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2021. uz 

2022.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

214.  2.1.2.2.1. 

Pašvaldības ceļu ar 

asfalta segumu 

atjaunošana 

(Kadagas ceļš) 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019. uz 2018.-

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

215.  2.1.2.5.4. VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās Precizēts projekta Pārcelts 



35 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi (Bērzu 

iela) 

projekta izmaksas. īstenošanas termiņš 

(no 2019. uz 2021.). 

izpildes 

termiņš 

216.  2.1.2.4.11. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Attekas iela) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

217.  2.1.2.5.2. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi (Skolas 

iela) 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2021.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2021. uz 2019.-

2022.). 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

218.  2.1.2.5.1. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi (Pļavu 

iela) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

219.  2.1.2.4.6. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana (Inču 

iela) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

220.  2.1.2.5.7. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi (Depo 

iela) 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

221.  2.1.2.5.3. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi (Dārza 

iela) 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

222.  2.1.2.4.9. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Jaunkūlu iela) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

223.  2.1.2.5.6. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi 

(Gaujmalas iela) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

224.  2.1.2.5.5. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 



36 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

segumu nomaiņa 

pret bruģi (Ziedu 

iela) 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2020. uz 

2018.). 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

225.  2.1.2.3.2. 

Pašvaldības ceļu ar 

grants un šķembu 

segumu 

atjaunošana 

(Vecštāles ceļa 

sakārtošanas un 

savienojuma ar 

Sējas novadu 

projekta 

īstenošana, 

sadarbībā ar LR 

Aizsardzības 

ministriju un Sējas 

novada domi) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

uzsākšanas 

termiņš 

226.  2.1.2.4.5. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Pagrieziena uz 

Kadagu pie 

Gaujas tilta 

atjaunošana) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

227.  2.1.2.9. Citu 

projektu izstrāde 

pašvaldības ielu un 

ceļu atjaunošanai 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

228.  1.2.7.2. 

Elektrotransporta 

pilotprojekta 

īstenošana 

(elektriskā 

transporta tirgus 

piedāvājuma 

analīze, 

līdzfinansējuma 

piesaistīšana 

pašvaldības 

elektriskā 

transporta iegādei, 

iepirkuma 

organizēšana, 

projekta ieviešana) 

VTP1 Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2016.-2021. uz 

“Nav plānots īstenot”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Atcelts un 

netiks pildīts 

229.  1.2.7.3. 

Elektrotransporta 

uzlādes punktu 

tīkla izveidošana 

(uzlādes iekārtu 

tirgus piedāvājuma 

analīze un 

elektrotransporta 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2020.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2020.- uz “Nav 

plānots īstenot”). 

Atcelts un 

netiks pildīts 



37 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

uzlādes punktu 

tīkla plānošana, 

līdzfinansējuma 

piesaistīšana 

elektrisko uzlādes 

iekārtu iegādei un 

pieslēgšanai, 

elektrotransporta 

uzlādes punktu 

tīkla veidošana) 

230.  1.2.9.3. 

Informatīvo 

materiālu 

publiskošana 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2021. uz 

“Regulāri”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

 

231.  1.2.9.2. 

Mobilitātes un 

Energodienu 

rīkošana 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016.-

2021. uz  “katru 

gadu”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “katriu gadu” uz 

2016.-2022.) 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

 

232.  2.1.11.4.1. 

Alternatīviem 

transporta 

satiksmes veidiem 

nepieciešamās 

infrastruktūras 

projekta izstrāde 

(Bio 

elektrouzlādes 

stacijas izveides 

projekta izstrāde) 

VTP2 Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

233.  2.1.11.4.2. 

Alternatīviem 

transporta 

satiksmes veidiem 

nepieciešamās 

infrastruktūras 

projekta izstrāde 

(Bio 

elektrouzlādes 

stacijas izveide) 

VTP2 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

234.  3.1.1.13. Zemes 

ierīcības darbi 

Kadagā 

VTP3 Nav veiktas. Nav veiktas.  

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 



38 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

rādītājiem. 

235.  2.1.4.6. 

Labiekārtot 

teritorijas pie 

daudzdzīvokļu 

mājām Kadagā 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

236.  2.1.6.7. Jaunas 

piebrauktuves 

izbūve pie 

daudzdzīvokļu 

mājām Kadagā 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

237.  2.1.4.5. Park & 

Ride sistēmas 

izveides attīstība 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 2018.-

2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2019.-2022. uz 

“Nav plānots īstenot”). 

Atcelts un 

netiks pildīts 

238.  2.1.6.8. Vietējās 

nozīmes ielas starp 

daudzdzīvokļu 

mājām un centrālo 

aktīvās atpūtas 

teritoriju izbūve 

Kadagā 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas.  

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

239.  2.1.7.2.3. Gājēju 

un veloceliņu 

maršrutu izstrāde, 

attīstības projektu 

izstrāde un 

īstenošana (Aiz 

Podniekiem uz 

Garkalni) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

240.  12.1.1.8. 

Zinātniskā centra 

izveide 

VTP12 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2021. uz 

2020.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

241.  4.1.1.3.9. Polderu 

teritoriju attīstība 

(Ādažu ciema 

Jaunkūlu ielas 

grāvja 0.5 km 

atjaunošanas 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 



39 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

būvprojekts) 

242.  4.1.1.3.10. Polderu 

teritoriju attīstība 

(Ādažu ciema 

Jaunkūlu ielas 

grāvja 0.5 km 

atjaunošanas 

būvdarbi) 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

243.  2.1.5.2. Projektu 

izstrāde ceļa 

infrastruktūras 

attīstībai pie valsts 

galvenā autoceļa 

A1 “Rīga – 

Ainaži” (E67) 

(piebraucamie ceļi, 

divlīmeņu 

krustojumi, 

ieskriešanās joslas, 

gājēju tuneļi vai 

tilti utt.) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

244.  2.1.5.3. Baltezera 

apvedceļa izbūve, 

sadarbībā ar LR 

Satiksmes 

ministriju un 

Garkalnes novada 

domi 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

gads (no 2019. uz 

2020.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

245.  2.1.5.4. 

Šķērsojuma pie A1 

izbūve pie 

Stapriņiem, 

sadarbībā ar LR 

Satiksmes 

ministriju 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

gads (no 2019. uz 

2020.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

246.  2.1.6.1. Lauku 

ielas izbūve 

(Vējupes ielas 

virzienā) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2020.- uz 2018.-

2022.). 

Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam  

247.  2.1.2.3.1. 

Pašvaldības ceļu ar 

grants un šķembu 

segumu 

atjaunošana 

(Smilškalnu ceļš) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

248.  2.1.5.7. Projektu 

īstenošana ceļa 

infrastruktūras 

attīstībai pie valsts 

galvenā autoceļa 

A1 “Rīga – 

Ainaži” (E67) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 



40 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

(piebraucamie ceļi, 

divlīmeņu 

krustojumi, 

ieskriešanās joslas, 

gājēju tuneļi vai 

tilti utt.) 

249.  2.1.10.1. Projekta 

izstrāde Kaula tilta 

pārbūvei, lai to 

varētu izmantot 

autotransporta 

vajadzībām 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2020. uz 

2020.-2022.). 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

250.  2.1.10.2. Kaula 

tilta pārbūve, lai to 

varētu izmantot 

autotransporta 

vajadzībām 

VTP2 Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2020. uz 2022.). 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

251.  1.1.4.5. 

Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības 

projekta īstenošana 

Smilgās 

VTP1 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

252.  8.1.2.5. Darbības 

inženiertehnisko 

infrastruktūru 

nodrošināšanai 

citās 

perspektīvajās 

industriālajās un 

komerciālajās 

teritorijās 

VTP8 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 

“Ilgtermiņa” uz 

2022.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

253.  8.1.2.8. Jaunu 

komunikāciju 

sistēmu izveide 

vietās, kur esošā 

blīvā apbūve nav 

ar tām nodrošināta, 

un kur veidojas vai 

paplašinās blīvas 

apbūves teritorijas, 

uzsvaru liekot uz 

perspektīvo 

rūpniecības 

teritoriju attīstību 

VTP8 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 

“Ilgtermiņa” uz 

2022.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

254.  10.1.2.3.1. Citiem 

jauniem sporta 

veidiem 

nepieciešamās 

infrastruktūras 

attīstība 

VTP10 Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

Id.Nr. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

255.  8.1.4.2. PPP 

projektu tehniski 

ekonomisko 

VTP8 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

Nebija jāveic 

2018.g. 



41 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

pamatojumu 

izstrāde 

uz 2021.). 

256.  8.1.4.3. PPP 

projektu ieviešana 

VTP8 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2021.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

257.  2.1.2.2.7. 

Pašvaldības ceļu ar 

asfalta segumu 

atjaunošana 

(Vējupes ceļi) 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

258.  2.1.2.3.3. 

Pašvaldības ceļu ar 

grants un šķembu 

segumu 

atjaunošana (Citu 

ceļu ar grants un 

šķembu segumu 

atjaunošana) 

VTP2 Nav veiktas. 

 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

259.  2.1.2.4.7. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Alderu un Kanālu 

ielas) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2022. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

260.  2.1.2.4.10. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Nūrnieku iela) 

VTP2 Nav veiktas. 

 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

261.  2.1.2.4.12. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Baltezera un 

Bukultu ielas) 

VTP2 Nav veiktas. 

 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

2020.). 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

262.  2.1.11.5. Dzelzceļa 

atzara uz 

Eimuriem izbūve 

VTP2 Nav veiktas. 

 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

263.  2.1.11.6. Citiem 

alternatīviem 

transporta 

satiksmes veidiem 

nepieciešamās 

infrastruktūras 

izveide 

VTP2 Nav veiktas. 

 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

264.  9.1.1.14. Karjeras 

centra izveide 

VTP9 Nav veiktas. 

 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēti projekta 

finanšu resursi. 

Izpildīts 

265.  5.4.1.3. 

Aizturēšanas 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

uzsākšanas termiņš (no 

Pārcelts 

izpildes 



42 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

telpas 

paplašināšana 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

2018.  uz 2019.2022.). termiņš 

266.  5.4.2.2. 

Pašvaldības 

policijas iekštelpu 

atjaunošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

267.  4.1.3.8. Zeduļu 

dambja (2.2 km) 

atjaunošana Saules 

pļavās 

VTP4 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

268.  2.1.6.4. Venču ceļa 

(V46) savienojuma 

ar autoceļu A2 

izbūve, sadarbībā 

ar LR Satiksmes 

ministriju un 

Garkalnes novada 

domi 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

269.  6.1.2.11. Gaujas – 

Baltezera kanāla 

atjaunošana un 

krastu 

labiekārtošana 

VTP6 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

270.  6.1.2.12. Ādažu 

iekšējo 

ūdenstilpņu 

savienošana ar 

kanālu 

VTP6 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

271.  11.1.4.4. Projekta 

izstrāde brīvdabas 

estrādes izbūvei 

VTP11 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2020. uz 

2022.-). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

272.  11.1.4.5. 

Brīvdabas estrādes 

izbūve 

VTP11 Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 

“Ilgtermiņa” uz 

2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2021.-2022. uz 

2022.-). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

273.  3.1.2.10. Alderu 

muižas parka 

izmantošana 

sabiedrības 

vajadzībām 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2021. uz 

2022.). 

Papildināta 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 



43 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

termiņš 

274.  11.1.4.2. Projekta 

izstrāde estrādes 

izbūvei pie Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

VTP11 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.).. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

275.  11.1.4.3. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

estrādes izbūve 

VTP11 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

276.  2.1.11.7. 

Garkalnes ciema 

Lazdu ielas 

labiekārtošanu un 

izbūve no Lazdu 

ielas 18 līdz Lazdu 

ielai 22 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

277.  2.1.11.8. 

Apgaismojuma 

izveide no ciemata 

“Ķurzuļi” līdz 

viesu namam 

VTP2 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Nebija jāveic 

2018.g. 

278.  3.1.2.11. “Zaļās” 

pieturas izveide 

pie autoceļa A1 

VTP3 Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

279.  1.2.4.7. 

Energoefektivitāte

s pasākumu 

īstenošana, 

piesaistot trešās 

puses finansējumu 

(t.sk., apkures 

sistēmu 

pilnveidošana, 

bēniņu siltināšana, 

cauruļvadu 

siltumizolācijas 

uzlabošana, 

ārsienu siltināšana, 

ventilācijas 

sistēmas 

rekonstrukcija, 

pagrabu 

siltināšana) 

VTP1 Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

280.  1.2.4.5. Gandrīz 

nulles enerģijas 

patēriņa 

demonstrācijas 

pašvaldības ēkas 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 



44 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

projektēšana informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

281.  1.2.4.6. Gandrīz 

nulles enerģijas 

patēriņa 

demonstrācijas 

pašvaldības ēkas 

būvniecība 

VTP1 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

282.  1.2.6.3. Jaunu 

siltumenerģijas 

patērētāju piesaiste 

CSS, tās esošajās 

robežās 

VTP1 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

283.  2.1.2.2.6. 

Pašvaldības ceļu ar 

asfalta segumu 

atjaunošana 

(Eimuru ceļš) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2018.-

2022.). 

Nav veiktas. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

284.  3.1.10.1. Kultūras 

pieminekļu izpēte 

pašvaldības 

teritorijā 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2022. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

285.  3.1.10.2. 

Aktivitātes 

kultūras 

pieminekļu 

saglabāšanai 

pašvaldības 

teritorijā 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

286.  9.1.6.4. Fiziski 

pieejamas vides 

nodrošināšana 

izglītības iestādēs 

izglītojamiem ar 

fiziskās kustības 

traucējumiem 

VTP9 Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 



45 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

287.  9.2.1.2. Jauniešu 

centra izveide, 

kurā tiek 

nodrošinātas jaunu 

interešu izglītības 

programmu satura 

pilnveides un 

jaunu 

daudzveidīgu 

programmu 

ieviešanas 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

288.  5.2.2.2. Pasākumi 

vietējās 

sabiedrības 

veselības 

veicināšanai 

Ādažu novadā 

VTP5 - Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

289.  9.2.3.3.1. 

Mūžizglītības 

projekta SAM 

8.4.1. “Pilnveidot 

nodarbināto 

personu 

profesionālo 

kompetenci”  

VTP9 

 

- Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

290.  6.2.1.5.1. 

Informatīvo 

materiālu par 

novadu izdošana: 

materiāli par 

Ādažu novadu un 

vēsturi. 

VTP6 - Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

 

291.  6.2.1.9. Ādažu 

novada kalendāra 

izdošana Ādažu 

iedzīvotājiem 

VTP6  - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

 

292.  6.2.5.6. Tūrisma 

maršrutu shēmu 

izdošana 

VTP6 - Jauns pasākums. Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

293.  1.2.6.4. Jaunas – 

esošās, uz 

atjaunojamiem 

resursiem balstītas, 

katlu mājas 

pārbūve – izbūve 

Ādažu centrā 

VTP1 - Jauns pasākums. Nav veiktas. Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

294.  2.1.6.9. Ceļa uz 

atkritumu laukumu 

Kadagā izbūve 

VTP2 - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 



46 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

295.  2.1.2.5.9. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi (Lazdu 

iela) 

VTP2 - Jauns pasākums. Nav veiktas. Nebija jāveic 

2018.g. 

296.  2.1.2.5.10. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi (Vārpu 

iela) 

VTP2 - Jauns pasākums. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.) 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

297.  2.1.2.5.11. 

Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu 

segumu nomaiņa 

pret bruģi 

(Liepavotu iela) 

VTP2 - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

298.  2.1.2.4.13. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Pirmās ielas 

seguma 

atjaunošana un 

pārbūve) 

VTP2 - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

Nebija jāveic 

2018.g. 

299.  2.1.7.2.4. Gājēju 

un veloceliņu 

maršrutu izstrāde, 

attīstības projektu 

izstrāde un 

īstenošana (Alderu 

iela (veloceliņš)) 

VTP2 - Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nebija jāveic 

2018.g. 

300.  2.1.7.2.5. Gājēju 

un veloceliņu 

maršrutu izstrāde, 

attīstības projektu 

izstrāde un 

īstenošana (“Velo 

infrastruktūras 

uzlabošana Ādažu 

novadā” – 

LEADER projekts) 

VTP2 - Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

301.  1.2.4.8. Save your 

bUildiNg by 

SavINg Energy. 

Begin to move 

more quickly 

(“Accelerate 

SUNShINE”) 

VTP1 - Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 



47 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

302.  9.1.7.8. Projekta 

“Atbalsts 

izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai” 

īstenošana 

VTP9 - Jauns pasākums. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

303.  3.1.5.9. Līgo 

laukuma 

labiekārtošana 

Ādažu centrā, 

5.kārta 

VTP3 - Jauns pasākums. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

304.  5.5.1.6. Konkursa 

“Ziemassvētku 

dekorācijas 

īpašumos” 

īstenošana 

VTP5 - Jauns pasākums. Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

305.  3.1.3.3.2. 

Pasākumi 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

sistēmas kvalitātes 

paaugstināšanai 

(Atkritumu urnu 

uzstādīšana) 

VTP3 - Jauns pasākums. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

306.  3.1.1.14. 

Manipulatora/pašiz

krāvēja iegāde 

VTP3 - Jauns pasākums. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

307.  3.1.8.8.1. Projekta 

“Zivju resursu 

pavairošana 

Lielajā Baltezerā” 

īstenošana 

VTP3 - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 



48 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

termiņš 

308.  9.1.7.7. 

Izglītojamo 

motivācijas 

veicināšana 

VTP9 - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

309.  9.2.2.8. Ādažu 

novada jaunatnes 

politikas rīcības 

virzienu īstenošana 

VTP9 - Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tiek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

310.  9.1.1.11.6. Ādažu 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

atjaunošana 

(Peldbaseina 

remonts) 

VTP9 - Jauns pasākums. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

311.  2.1.2.1.1. Esošā 

ceļa infrastruktūras 

stāvokļa izpēte 

(ceļu un ielu 

inventarizācija) 

VTP2 - Jauns pasākums. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

312.  3.1.8.8.2. Projekta 

“Zivju resursu 

pavairošana 

Mazajā Baltezerā” 

īstenošana 

VTP3 - Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

313.  3.1.8.8.3. Projekta 

“Zivju resursu 

pavairošana 

Dūņezerā” 

īstenošana 

VTP3 - Jauns pasākums.  

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

314.  3.1.8.8.4. Projekta 

“Zivju resursu 

pavairošana 

VTP3 - Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

Tek pildīts 

atbilstoši 



49 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

Lilastē” īstenošana darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

plānam 

315.  3.1.8.8.5. Projekta 

“Zivju resursu 

pavairošana 

Vējupē” 

īstenošana 

VTP3 - Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

316.  6.1.1.8. Projekta 

“Lilastes ezera un 

Dūņezera 

savienojuma 

tīrīšana” 

īstenošana 

VTP6 - Jauns pasākums. Precizēta informācija 

par projekta 

indikatīvām 

izmaksām. 

Precizēta informācija 

par finansējuma 

avotiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Izpildīts 

317.  1.2.1.3. Podnieku 

ceļa apgaismojuma 

izveide 

VTP1 - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Tek pildīts 

atbilstoši 

plānam 

Pārcelts 

izpildes 

termiņš 

318.  1.1.4.6. 

Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības 

projekta īstenošana 

Ādažu ciemā 

(ūdens urbums un 

ūdens attīrīšanas 

iekārtas) 

VTP1 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

319.  1.1.4.7. Ādažu 

centra NAI jaudas 

palielināšana 

VTP1 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

320.  3.1.9.3. Zivju 

resursu 

aizsardzības 

pasākumi Ādažu 

novada ūdenstilpēs 

VTP3 - - Jauns pasākums. Izpildīts 

321.  9.1.7.9. Projekta 

“21.gadsimta 

mācību stunda – 

pedagoga 

profesionālais 

izaicinājums” 

īstenošana 

VTP9 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 



50 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

322.  6.1.2.13.1. 

Publisko pludmaļu 

iekārtošana (pie 

Mazā Baltezera) 

VTP6 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

323.  2.1.2.4.14. 

Pašvaldības ielu 

segumu 

atjaunošana 

(Druvas iela) 

VTP2 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

324.  2.1.2.10.2. Citu 

pašvaldības ielu un 

ceļu atjaunošanas 

projektu 

īstenošana (Vēja 

iela) 

VTP2 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

325.  3.1.8.9. Aktivitātes 

nozīmīgo ainavu 

saglabāšanai un 

attīstībai 

VTP3 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

326.  9.1.7.10. Projekta 

“Sharing National 

Treasures” 

īstenošana 

VTP9 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

327.  9.1.7.11. Projekta 

“Hands On Minds 

On” īstenošana 

VTP9 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

328.  9.2.2.1.3. Jaunu 

izglītības 

programmu 

ieviešana Ādažu 

Mākslas un 

mūzikas skolā 

(Starpdisciplināra 

mākslu 

programma) 

VTP9 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

329.  14.1.1.4.2. Ādažu 

centra ielu sarkano 

līniju noteikšana 

(Detālplānouma 

izstrāde par ielu 

sarkano līniju 

noteikšanu 

teritorijā starp 

Gaujas ielu, 

Druvas ielu un 

Vējupi) 

VTP14 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

330.  6.2.1.10. 

Interaktīvo 

datormultimediju 

izstrāde Ādažu 

Vēstures un 

mākslas galerijas 

digitālajā 

ekspozīcijā 

(skārienjūtīgais 

VTP6 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 



51 
 

Nr.p.k. 

Projekta 

nosaukums 

(aktivitāte) 

Prioritāte 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņas pēc 

Investīciju plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Izpildes un 

izmaiņu 

skaidrojums uz 

22.10.2019. 

ekrāns) 

331.  15.1.6.1. 

Iniciatīvas 

projektu konkursa 

īstenošana Ādažu 

novadā 

VTP15 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

332.  10.1.2.3.2. Citiem 

jauniem sporta 

veidiem 

nepieciešamās 

infrastruktūras 

attīstība (pumpu 

trase) 

VTP10 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

333.  9.1.7.12. Projekta 

““Lokalne 

skarby”- dziel sie 

tym, co najlepsze 

(Vietējie dārgumi 

– dalīsimies ar 

vislabāko)” 

īstenošana 

VTP9 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

334.  2.1.6.5.2. Attekas 

ielas turpinājuma 

izbūve (no katlu 

mājas līdz Pirmai 

ielai) 

VTP2 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

335.  6.2.1.5.2. 

Grāmatas “Senie 

Ādaži” izdošana. 

VTP6 - - Jauns pasākums. Izpildīts 

336.  14.1.5.1. 

Lokālplānojuma 

teritorijai starp 

Gaujas ielu, Lauku 

ielu, Druvas ielu 

un Vējupi izstrāde 

VTP14 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

337.  14.1.5.2. 

Detālplānojuma 

nekustamajam 

īpašumam Gaujas 

ielā 25B un 

“Silēni” izstrāde 

VTP14 - - Jauns pasākums. Jauns 

pasākums 

 


